
 

О внесении изменений в решение 

22-й сессии Симферопольского 

городского совета от 25.06.2015 

№ 286 «О структуре и штатной 

численности Администрации 

города Симферополя Республики 

Крым» (с изменениями) 

 

 В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об 

общих принципах организации местного самоуправления в Российской 

Федерации», Уставом муниципального образования городской округ 

Симферополь Республики Крым, с целью соблюдения требований 

Инструкции по обеспечению режима секретности в Российской 

Федерации, утвержденной постановлением Правительства Российской 

Федерации от 05.01.2004 № 3-1, Симферопольский городской совет 

Республики Крым 

 

РЕШИЛ: 

 

1. Внести изменения в решение 22-й сессии Симферопольского 

городского совета от 25.06.2015 № 286 «О структуре и штатной 

численности Администрации города Симферополя Республики Крым» (с 

изменениями) (далее - решение), изложив пункт 2.1. приложения 22 к 

решению в следующей редакции: 

«2.1. К основным задачам Сектора относится обеспечение 

установленного в администрации города Симферополя режима 

секретности и информационной безопасности, ведение секретного 

делопроизводства.». 

2. Отделу по внешним связям и информационно-аналитической 

работе аппарата Симферопольского городского совета Республики Крым 

(Полякова Е.С.) разместить настоящее решение на официальном сайте 

Симферопольского городского совета и опубликовать в установленном 

порядке. 

 

РЕСПУБЛИКА КРЫМ 

Симферопольский городской совет 

50-я сессия I созыва 

 
 

L СЕССИЯ 

 

Р Е Ш Е Н И Е  

 

 

Р Е Ш Е Н И Е  

25.08.2016  № 891      



3. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального 

опубликования. 

4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на главу 

администрации города Симферополя Бахарева Г.С., постоянный комитет 

по вопросам депутатской деятельности и организации местного 

самоуправления (Ильичев В.И.). 

 

 

Председатель Симферопольского  

городского совета                В.Н. Агеев 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


